



Estado de Mato Grosso

PROTOCOLO Protoc. n.º 442, Liv. 20 AFIs. 54, em. 26/06/04 Horas: 14:22 Funcionário	☐ Projeto de Lei ☐ Projeto Decreto Legislativo ☐ Projeto de Resolução ☐ Requerimento	N.º 077/2007
	☐ Indicação ☐ Moção de Reconhecimento ☐ Emenda	

AUTOR: Vereador Dr. CELSO MARTINS SPOHR - PPS

Vereador Dr. RODRIGO RAGIOTTO - PFL - Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE RECONHECIMENTO, ao Insp. ELÓI GRISAN — Chefe da 8^a Delegacia da PRF, pelos bons serviços prestados à nossa cidade, no exercício de suas atividades profissionais.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 26 de junho de 2007.

Dr. CELSO MAKTINS SPOHR

Vereador PPS
Presidente da Comissão de Obras Públicas, Transportes e Comunicação

Dr. RODRIGO RAGIOTTO

Vereador – PVL Presidente da Câmara Municipal JUSTIFICATIVA Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

Como é do conhecimento de todos, a Polícia Rodoviária Federal, têm realizado um excelente trabalho em nossa cidade e município, quer seja na vigilância de nossas rodovias, bem como, no atendimento às emergências, dando uma valorosa contribuição em prol do bem estar das pessoas, que de uma forma ou de outra utilizam nossas estradas.

Gostaríamos de destacar a bravura dos policiais pertencentes à 8ª Delegacia da PRF, em especial o valoroso trabalho do Insp. Elói Grison, que tem conduzido de forma brilhante àquela instituição, zelando pela ordem e a segurança de todos.

Merece todo o nosso reconhecimento, o valoroso trabalho do ilustre Inspetor, razões pelas gostaríamos de expressar através desta Moção, nossos cumprimentos e nossos aplausos.

Dr CELSO MARTINS SPOHE

Nefcador - PPS
Presidente da Comissão de Obras Públicas, Transportes e Comunica

Dr. RODRIGO RAGIOTTO

Vereador – PFL Presidente da Câmara Municipa